ERRATA DA LISTA DOS CLASSIFICADOS NO PSS 001/2022 – SERVIÇO DE

CRECHES – COZINHEIRO(A)

1. A presente ERRATA é ora levada a efeito, para retificar a LISTA DOS

CLASSIFICADOS NO PSS 001/2022 – SERVIÇO DE CRECHES –

CARGO COZINHEIRO(A). O Superintendente da AMAC torna público,

para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve

equívoco no campo CANDIDATO, referente ao erro de digitação de

sobrenome, cabendo as seguintes correções:

          Convocamos os abaixo elencados do Processo Seletivo Simplificado 001/2022 da

AMAC, inscrições de Títulos para cadastro de reserva para o CARGO COZINHEIRO (A) , do

Serviço de Creches, a comparecer na Associação Municipal de Apoio Comunitário - AMAC,

situada à Rua Espirito Santo, nº 434, Centro, para entrevista e entrega de cópia e apresentação

dos documentos Originais Comprobatórios (Diploma e experiência comprovada em carteira ou

documento equivalente) declarados na inscrição do candidato.

SITUAÇÃO CANDIDATO
DATA DA

ENTREVISTA
HORA

Classificado Juliane Marisa Ferreira de Souza 12/01/2023 13h às 16h30

Por fim, ressaltamos que não será aceita documentação incompleta.

                                                                                  Juiz de Fora, 12 de janeiro de 2023.

Alexandre Oliveira Andrade

Superintendente

- AMAC -

		2023-01-17T08:04:08-0300
	ALEXANDRE OLIVEIRA ANDRADE:85222089649